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キャンペーン期間中、上記ミニポンプを１台ご購入の際、
お持ちのミニポンプ（メーカー問わず）を下取りさせていただきます。

ぜひこの機会をご利用ください。

¥ 5,000下取り価格

¥ 5,000下取り価格（1台あたり）
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キャンペーン期間中、下記ミニポンプを１台ご購入の際、
お持ちのミニポンプ（メーカー問わず）を下取りさせていただきます。

ぜひこの機会をご利用ください。

MP-Σ30NⅡ MP-Σ300NⅡ MP-Σ500NⅡ MP-Σ100HNⅡ

¥ 5,000下取り価格（1台あたり）

0120-228-766　FAX：048-933-1590

本　 社  〒110-0008 東京都台東区池之端 2-6-6

☎06-6362-7321
☎03-3822-2111東 京 営 業 所

大 阪 営 業 所

https://www.sibata.co.jp/
カスタマーサポートセンター（製品の技術的サポート専用）

☎048-933-1574
☎092-433-1207福 岡 営 業 所

マーケティング課

名古屋営業所 ☎052-263-9310

260105R236

●このカタログに掲載の価格および仕様、外観は2026年01月現在のものです。●製品改良のため、仕様および外観が予告なく変更されることがありますので、ご了承ください。●カタログ
の色と実際の色とは、多少異なる場合があります。●本カタログに記載の価格には消費税は含まれておりません。

MP-W5P PMP-001

＊1台のご購入に付き、下取りは1台とさせていただきます。詳細は当社までお気軽にお問い合わせください。

品目コード
型式
流量可変範囲

定流量使用範囲

流量精度
内蔵流量計
ポンプ方式
測定モード
吸引・排気口径
使用温度・湿度範囲

電源

寸法
質量

付属品

080860-034
MP-Σ30NⅡ

0.050～0.500L/min

0.1L/min:0～10.0kPa
0.2L/min:0～9.0kPa
0.3L/min:0～9.0kPa
0.4L/min:0～8.0kPa
0.5L/min:0～7.0kPa

080870-001
PMP-001

10～300mL/min

10mL/min:0～10kPa
50mL/min:0～30kPa
100mL/min:0～30kPa
200mL/min:0～20kPa
300mL/min:0～10kPa

080860-50601～3
MP-W5P

0.050～5.00L/min

0.050L/min:0～7.0kPa
0.100～2.00L/min:0～10kPa
2.50L/min:0～9.0kPa
3.00L/min:0～8.0kPa
5.00L/min:0～3.0kPa

080860-104
MP-Σ100HNⅡ
0.30～1.50L/min

0.3L/min:2～35kPa
0.5L/min:2～33kPa
0.7L/min:1～25kPa
1.0L/min:1～22kPa
1.5L/min:1～10kPa

080860-304
MP-Σ300NⅡ
0.50～3.00L/min

0.5L/min:0～10.0kPa
1.0L/min:0～7.0kPa
2.0L/min:0～6.0kPa
3.0L/min:0～5.0kPa

080860-504
MP-Σ500NⅡ
2.00～5.00L/min

2.0L/min:0～10.0kPa
3.0L/min:0～8.0kPa
4.0L/min:0～5.0kPa
5.0L/min:0～3.0kPa

低流量オリフィスアダプター1式
単3乾電池2本（動作確認用）

セット内容（電池関連）、
カラーキャップ（赤、青、黄）各1コ

マニュアル、ダウンタイマー、ボリウムタイマー、 一時停止機能付（MP-W5Pのみ）、インターバルタイマー（PMP-001のみ）、サイクルタイマー（MP-Σシリーズのみ）
外径φ６とφ８mm（使用チューブ：内径φ５とφ７mm）

０～40℃　10～90％rh（結露がないこと）

差圧式

品目コード 品　名 価格¥ 
MP-W5P 充電池セット
MP-W5P 充電池・充電器付セット
MP-W5P 乾電池ホルダーセット
PMP-001

119,000
141,000
109,000
100,000

品目コード 品　名 価格¥ 
MP-Σ30NⅡ 本体
MP-Σ30NⅡ 充電池QC-10N付
MP-Σ300NⅡ 本体
MP-Σ300NⅡ 充電池QC-10N付
MP-Σ500NⅡ 本体
MP-Σ500NⅡ 充電池QC-10N付
MP-Σ100HNⅡ 本体
MP-Σ100HNⅡ 充電池QC-10N付

98,000
118,000
98,000
118,000
98,000
118,000
105,000
125,000

080860-50601
080860-50602
080860-50603
080870-001

080860-034
080860-0345
080860-304
080860-3045
080860-504
080860-5045
080860-104
080860-1045

仕様

ダイヤフラム方式
マスフローセンサー

リチウムイオン二次電池、単３乾電池8本（オプション）、
ACアダプター（オプション）
145(W)×67(D)×95(H)㎜

650g（リチウムイオン二次電池含む）
バッテリーユニット LI-10N、

極低流量用吸引ホルダー（MP-Σ30NⅡのみ）

ニッケル水素二次電池、
単3乾電池6本、AC100V
95（W）×56（D）×95（H）㎜
450g（ニッケル水素二次電池含む）

単3乾電池2本、
DC5V（USB）

63（W）×29（D）×115（H）㎜
190g（乾電池含む）

設定流量値に対し±５％以内


