

ミニポンプ下取り キャンペーン 2026

下取り価格 ¥5,000

キャンペーン対象製品



MINIPUMP MP-W5P



PERSONAL MINIPUMP PMP-001



MINIPUMP MP-S30NII



MINIPUMP MP-S300NII



MINIPUMP MP-S500NII



MINIPUMP MP-S100HNII

キャンペーン期間中、上記ミニポンプを1台ご購入の際、
お持ちのミニポンプ（メーカー問わず）を下取りさせていただきます。
ぜひこの機会をご利用ください。

下取り価格(1台あたり) ¥5,000

キャンペーン期間中、下記ミニポンプを1台ご購入の際、
お持ちのミニポンプ（メーカー問わず）を下取りさせていただきます。
ぜひこの機会をご利用ください。

下取り価格(1台あたり)

¥5,000



仕様

品目コード	080860-50601~3	080870-001	080860-034	080860-304	080860-504	080860-104				
型式	MP-W5P	PMP-001	MP-Σ 30N II	MP-Σ 300N II	MP-Σ 500N II	MP-Σ 100HN II				
流量可変範囲	0.050~5.00L/min	10~300mL/min	0.050~0.500L/min	0.50~3.00L/min	2.00~5.00L/min	0.30~1.50L/min				
定流量使用範囲	0.050L/min:0~7.0kPa 0.100~2.00L/min:0~10kPa 2.50L/min:0~9.0kPa 3.00L/min:0~8.0kPa 5.00L/min:0~3.0kPa	10mL/min:0~10kPa 50mL/min:0~30kPa 100mL/min:0~30kPa 200mL/min:0~20kPa 300mL/min:0~10kPa	0.1L/min:0~10.0kPa 0.2L/min:0~9.0kPa 0.3L/min:0~9.0kPa 0.4L/min:0~8.0kPa 0.5L/min:0~7.0kPa	0.5L/min:0~10.0kPa 1.0L/min:0~7.0kPa 2.0L/min:0~6.0kPa 3.0L/min:0~5.0kPa 4.0L/min:0~5.0kPa 3.0L/min:0~5.0kPa	2.0L/min:0~10.0kPa 3.0L/min:0~8.0kPa 4.0L/min:0~5.0kPa 5.0L/min:0~3.0kPa	0.3L/min:2~35kPa 0.5L/min:2~33kPa 0.7L/min:1~25kPa 1.0L/min:1~22kPa 1.5L/min:1~10kPa				
流量精度	設定流量値に対し±5%以内									
内蔵流量計	差圧式		マスフローセンサー							
ポンプ方式	ダイヤフラム方式									
測定モード	マニュアル、ダウンタイマー、ボリュームタイマー、一時停止機能付(MP-W5Pのみ)、インターバルタイマー(PMP-001のみ)、サイクルタイマー(MP-Σシリーズのみ)									
吸引・排気口径	外径φ6とφ8mm (使用チューブ:内径φ5とφ7mm)									
使用温度・湿度範囲	0~40°C 10~90%rh (結露がないこと)									
電源	ニッケル水素二次電池、 単3乾電池6本、AC100V	単3乾電池2本、 DC5V(USB)	リチウムイオン二次電池、単3乾電池8本(オプション)、 ACアダプター(オプション)							
寸法	95(W)×56(D)×95(H)mm	63(W)×29(D)×115(H)mm	145(W)×67(D)×95(H)mm							
質量	450g(ニッケル水素二次電池含む)	190g(乾電池含む)	650g(リチウムイオン二次電池含む)							
付属品	セット内容(電池関連)、 カラーキャップ(赤、青、黄)各1コ	低流量オリフィスアダプター式 単3乾電池2本(動作確認用)	バッテリーユニットLI-10N、 極低流量用吸引ホルダー(MP-Σ30N IIのみ)							

品目コード	品名	価格¥
080860-50601	MP-W5P 充電池セット	119,000
080860-50602	MP-W5P 充電池・充電器付セット	141,000
080860-50603	MP-W5P 乾電池ホルダーセット	109,000
080870-001	PMP-001	100,000

品目コード	品名	価格¥
080860-034	MP-Σ 30N II 本体	98,000
080860-0345	MP-Σ 30N II 充電池QC-10N付	118,000
080860-304	MP-Σ 300N II 本体	98,000
080860-3045	MP-Σ 300N II 充電池QC-10N付	118,000
080860-504	MP-Σ 500N II 本体	98,000
080860-5045	MP-Σ 500N II 充電池QC-10N付	118,000
080860-104	MP-Σ 100HN II 本体	105,000
080860-1045	MP-Σ 100HN II 充電池QC-10N付	125,000

*1台のご購入に付き、下取りは1台とさせていただきます。詳細は当社までお気軽にお問い合わせください。

●このカタログに掲載の価格および仕様、外観は2026年01月現在のものです。●製品改良のため、仕様および外観が予告なく変更されることがありますので、ご了承ください。●カタログの色と実際の色とは、多少異なる場合があります。●本カタログに記載の価格には消費税は含まれておりません。

製品のご用命は…

タカヤマケミカル株式会社
(信州C I C・SCC研究所) <https://www.tc-c.co.jp>

□ 本 社 〒399-8744 長野県松本市大字 笹賀5652番地106
TEL: 0263-26-1500 FAX: 0263-26-3531

□ 富士見 営業所 〒391-0012 長野県茅野市金沢横道下5468
TEL: 0266-79-4398 FAX: 0266-79-4369

□ 山 梨 営 業 所 〒409-3845 山梨県中央市山之神流通団地1丁目6番3号
TEL: 055-273-9600 FAX: 055-273-9800

柴田科学株式会社
本社 〒110-0008 東京都台東区池之端2-6-6
東京営業所 ☎03-3822-2111 名古屋営業所 ☎052-263-9310
大阪営業所 ☎06-6362-7321 福岡営業所 ☎092-433-1207
マーケティング部 ☎048-933-1574

<https://www.sibata.co.jp/>

カスタマーサポートセンター(製品の技術的サポート専用)
0120-228-766 FAX: 048-933-1590